Agradecemos que mantenha os seus contactos sempre actualizados

25 de julho de 2019

 ProCoop

Exmos. Senhores,

Para vosso conhecimento informamos a publicação dos seguintes
diplomas:

 Despacho n.º 6658-B/2019 - Diário da República n.º 140/2019, 1º

Suplemento, Série II de 2019-07-24

Trabalho, Solidariedade e Segurança Social - Gabinete do
Ministro
Despacho que aprova o aviso de abertura de candidaturas ao
Programa de Celebração ou Alargamento de Acordos de
Cooperação para o Desenvolvimento de Respostas Sociais

(PROCOOP)

Com os melhores cumprimentos,

Direcção

Destaque

Rua Amílcar Cabral, nº 7- R/C - letra D
1750-018 LISBOA
 217581024 -  217574612
@ - secretariado@udipss-lisboa.pt
 - www.udipss-lisboa.pt

Agradecemos que mantenha os seus contactos sempre actualizados

25 de julho de 2019

Agradecemos que mantenha os seus contactos sempre actualizados

25 de julho de 2019

Agradecemos que mantenha os seus contactos sempre actualizados

25 de julho de 2019

Agradecemos que mantenha os seus contactos sempre actualizados

25 de julho de 2019